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Objekti: Hapja e proccsit te rcgjistrimit te kanditatevc per autoritetet dhe organet 
drejtucsc ne FAS 

VEND 1M 

Bazuar ne ligjin Nr.8485, dt. 12.5.1999 "Kodi i proccduravc administrative te Republikes 

se Shqipcrise", i ndryshuar dhc nenit 13 1 te Iigj it Nr. 80/2015 "Per arsimin e Jarte dhe 

kerkimin shkencor ne institucionet c arsimit te Iarte ne Republiken e Shqiperise". 

urdherineMinistritteArsimitdheSp01tit Nr. II O,dl.l5.03.2016dheRregullorcn "Per 

organizimin e zgjedhjeve te para per autoritctet dhe organet drejtuese ne insitucionct 
publikc te arsimit te larte ne Republikcn e Shqiperise"; 

Komisioni i Zgjedhjeve ne Fakultet vcndosi hapjen e procesit te regjistrimit te 

kanditateve per autoritctet dhe organet drejtuese ne FAS, Dekan dhe Pergjcgjes te Njesive Baze. 

Te gjithe te interesuarit pert 'u vetekandiduar per Dekan dhe Pergjegjes te Njesi\·e Baze 
duhet tc plotesojne formularin e vetekandimit per kete pozicion. 

Formulari i vetekandidimit terhiqet prane zyres se KZF. 

Dorezimi i aplikimit behet prane KZF. 

Afati i fundit i pranimit te aplikimcve eshte ditcn e enjtc dt.31.03.2016, ora16:00. 
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